
Smlouva o dílo
čis|o 78|2019

sm|ouva u.avřená d|e uí. tákoná ě.89/2012 sb.' občanského 'ákoníku, v p|atném lnění

1. sm|uvní strany

střední ško|a infořmatiky, poštovnictví a Íinančnictví Brno, příspěvková ořganizace
sídIo: Čichnova 982/23' 624 oo Brno
zastoupená ředitelkou In8. o|8ou Hó|z|ovou
|Č: oo38o385, D|Č: czoo38o385
dá|e ien objednate|, popř. účastník sm|ouw, sm|uvní strana

a

Filip ArcanIdIs. vodoinstaIatéř
sídlo: Kárníkova 1539/20' 62100 Brno
|Č.474o484L
dálejen zhotovite|, popř. účastník sm|ouw, smIuvní strana

2' Předmět a rozsah sm|ouvy

2-1. Zhotovite| 5e zavazuje na svůj nák|ad a nebezpečí objednate|i provést úpravu topení
Ve ško|ní kuchyni, jakož ipředat dok|ady, které se k opravě vztahují a umožnit
objednate|i nab'ít v|astnické právo. objednate| se zavazuje převzít předmět sm|ouw,
který splňuje podmínky d|e nabídky zhotovite|e (pří|oha č. 1) a zavazuje se zap|atit
cenu d|e této sm|ouvy.

2-2. PÍovedením se rozumí dodávka, provedení, předánía odevzdání předmětu sm|ouvy
V ujednaném množství, jakosti a provedení'

2.3. zhotovite| odpovídá za to, že dí|o bude reaIizováno v rozsahu, kvalité a s parametíy,
stanovenými touto sm|ouvou a s p|atnou legis|ativou České republiky. zhotovite|
předá objednate|i doklady potřebné k převzetí a užívání předmětu sm|ouvy.

2.4. Účastníci sm|ouvY beÍou na Vědomí, že objednate| 5e stane v|astníkem předmětu
sm|ouvy okamžikem faktického předání a převzetí. Rovněž k přechodu nebezpečí
škody na předmétu sm|ouvy dojde okamžikem jeho převzetím objednateIem.

3. Tefmín a místo p|nění

3.1. zhotovite| předá předmět sm|ouvy objednate|i nejpozdějido 30. |istopadu 2019.

3.2. Místem p|něníje areá|ško|y na uIiciCichnoýa9a2/23,624o0 Brno, Jihomoravský kÍaj.



,
4. Průběžná kontro|a

4'1' objednate| má pÍávo v průběhu provádéní dí|a provádět průběžnou kontřo|u
pÍovádění dí|a i místa pÍovádění dí|a.

5. Cena
5.1' Výše sjednané ceny

za předaný a převzatý předmět sm|ouvy se objednate| zavázu.ie zap|atit cenu
V celkové výši:

cena bez DPH 132.077 '. Kč'
(sIovy jednostotřicetdvatisícsedmdesáts€dm koÍun)

5.2. D|e s 92a zákona 23412004 sb. v p|atném Žnění, ie povinen v"ýši daně dop|nit a přiznat
p|átce' pro kteréhoje p|nění uskutečněno.

5.3. Obsah ceny
5.3.1. cena je oběma sm|uvními stranami sjednána v sou|adu s ustanovením

$ 2 zákona č,526/7990 sb., v p|atném znění o cenách, Ve znění pozdějších
předpisů. sjednaná cena obsahuje veškeré nák|ady a zisk zhotovite|e'

5'3'2. zhotovite| nemá právo domáhat se z\^ýšení sjednané ceny z důvodů chyb
v nabídce.

5.4. Podmínky pÍo změnu ceny
5.4.1. sjednaná cena je cenou konečnou a nei\^iše přípuýnou.

6. P|atební podmínky

6'1' objednateIneposkytujezá|ohu.

6,2, Faktury budou vystaveny měsíčně po předánía převzetí dokončené části (místnosti)
předmětu sm|ouvy. Podmínkou pro úhradu faktury je předání a převzetí
bezvadného předmětu smIoUvy.

6'3' Fakturovány budou skutečně použité komponent' montážní ce|ky a provedené
práce.

6.4, objednate| se zavazuje uhíadit fakturu zhotovite|i nejpoŽději do 14 dnů ode dne
nás|eduiícího po dni doručení faktury.

6.5. Ná|ežitosti daňov'ých dok|adů (faktur)
Faktury zhotovitele mu5íformou a obsahem odpovídat zákonu o účetniďví a zákonu
o dani z přidané hodnoty a musíobsahovat:

- identifikační údaje objednate|e včetně D|c,
. identifikační údaje zhotovitele,
. název akce:,,Úprava topení',,
. popis obsahu účetního dokIadu,



t,
/ - datum vystaveni,

- datum sp|atnoýi,
- datumuskutečněnizdanite|néhop|nění,
. výši ceny,
- podpis odpovědné osoby Žhotovite|e,
- pří|ohu _ předávací protoko|.

Termín sp|nění povinnosti zap|atit
Peněžitý závazek (dIuh) objednate|e se považuje
částka připsána na Účet zhotovite|e.

7. záruka

Záručnídoba se stanovíV dé|ce trVání24 měsíců.

za sp|něný v den, kdy je d|užná

8. odpovědnost za vady

V případě, že budou objednate|em po převzetí předmětu sm|ouvy na tomto zjištěny
vady, má ob'iednate| právo up|atnit vůči zhotovite|i nároky v souladu s ust. zákona
č' 89/2012 sb., občanský zákoník, v p|atném znění'

9 .2 .

9. závěÍečnáustanovení

obě sm|uvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem
přečet|y, že by|a uzavřena po vzájemném projednání pod|e jejich pravé a svobodné
vů|e, určitě, vážně a srozumite|ně, niko|iv v tísni a za nápadně neýihodných
podmínek.
změny a dop|ňky této smlouvy |ze činit pouze písemně čís|ovanými dodatky
podepsanými oběma 5tÍanami'
obě strany se zavazují neposkytovat text této sm|ouw, informace které získají
při činnosti podle této smlouvy, ani práva a závazky z této smlouvy p|ynoucítřetím
subjektům, nad rámec s\^ých povinností'
Ve věcech touto sm|ouvou v\is|ovně neupravených se bude tento smIuvnívztah řídit
ustanoveními obecně závazných píávních předpisů, zejména občanským zákoníkem
a předpisy souvisejícími.
Jakýko|iv spor vznik|ý z této sm|ouvy, pokud se jej nepodaří urovnatjednáním me2i
sm|uvními stranami, bude rozhodnut k tomu Věcně přís|ušným soudem, přičemž
soudem místně pří5|ušným k rozhodnutíbude na základě dohodY smluvních stran
soud určený pod|e síd|a objednate|e.
smlouva nab'ivá p|atnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smIuvních
stran a účinnosti dnem vyvěšenív registru smIuv.
smlouva je Whotovena ve dvou stejnopisech s p|atností originá|u. objednate|
a zhotovite| obdrží jedno vyhotovení.
smIuvni stíany se dohod|y, že písemnosti touto sm|ouvou předpokládané
(např. změny odpovědných osob, návrh nazměnysm|ouvy, odstoupeníod 5m|ouvy,
Íůzné \^ÍŽw k p|nění či p|acení) budou druhé sm|uvní straně zasí|ánY v'ýhradně
doporučeným dopisem na adresu uvedenou v záh|aví této sm|ouvy. Nebude-|i
na této adrese zási|ka úspěšně doručena či převzata druhou sm|uvní stranou

9.3.

9.4.

9.5.

9.6.

9 .7  .

9 .8 .



q q

nebo nebude-|i tato zási|ka vytv€dnuta v ú|ožní době a držitei poštovní ticence
zási|ku vrátí zpět, bude za úspěšné doručení, se všemi právními důs|edky, považován
třetí den ode dne prokazate|ného odes|ání zási|ky.
zhotovite| je povinen spo|upůsob|t při výkonu finanční kontro|y prováděné
vsouvislostis úhradou zbožÍ nebo s|užeb z veřejných výdajů'tj' zhotovite|ie povinen
poskytnout požadované |nformace a dokumentaci zaměstnancúm
nebo zmocněncúm pověřených orgánů a vytvont kontro|nÍm orgánúm podmínky
k provedení kontro|y ýztahujícÍ se k pfudmětu dí|a a poskytnoutjim součinnoí.

č.1 cenoviá nabídkaPří|ohy;

V Brně dne 21.10.2019

/ ' t ,  / , , " /
/ h,/h/t/./.wa,.' // za sy'anu oDJeonaEE

lil8. olda Hólz|ová - ředite|ka

4>i' }'''il'#l*'^
za stranu zhotovÍe|e

Filip Arcanidis
lltAEnldL -'

t.''ar.'a!'4',

'1



/
cE ovÁ ABÍDXA . ÚPRAVA ToPEÍ{Í

ři||! &aÍ.(|.' - vo.|oHd.

lGmikďa 1539/20
621m Brm

7.t0.20!9

603,r4t ut

(l.lěÍd:
Em (.!ďe): sř.dnÍ Jro|. iíÍonn.litý,

počtoYni.M. Íin.ně'ictví
lmo, přbpěv|ová
dt|.lL.e
ó.rmY.9.2/2r

(ďL6ob6: lŤŤniňĚk
Td&n: lal t23 361

Email: l!]'!.0]cek@.c[DÓlnblio!l

cény j$u p|ahá k Uv€d4ámu det (z'Ěry @ ifl vÉEa'y).
cé|kďí čiístlá ŽetNh|gE M c.€ lďW'

1 )érďé t.|éo vx 33-75oa6e $.d{ '|!q.Ú am ,'.2,'ú' 31251,@ 3' 4t7,34

z )š}dé iřré. vl( *7:D,:s {.r}. !|\!d

o6tďÉ É|a v( 22'6e|2o00 5ro.|í pňpqq{ 51660,0(

v.rob s!od.í !.|poj<{ řdd.l'.l,

5 /šoubení sa{nť !5/16

6 3 3ll,@

15,6

9 O75,0O

;.|o.i f& . á.toit' Úťe 12m,1,

12

!59 At3,t7


